
Jack Pot de fin de semaine -24 fev 2019 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot de fin de semaine -24 fev 2019

5ieme partie: équipe+20/individuel+10

Classement 5ieme partie: équipe+20/individuel+10
Pos. Nom P1 Parties Diff. QA Diff

1 Tremblay L. Lavoie C. 376 2 72 376 49
2 Gagnon G. Gagnon E. 423 2 61 423 38
3 Dube M. Martin R. 386 2 23 386 0

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

5ieme partie: équipe+20/individuel+10

Classement individuels
Pos. Nom Parties Diff. QA Diff

1 Claire Lavoie 1 88 266 82
2 Guillaume Gagnon 1 60 266 54
3 Christian Tremblay 1 41 200 35
4 Martin Forbes 1 32 180 26
5 Renaud Martin 1 26 214 20
6 Jim Gagne 1 6 113 0
7 Monique Valcourt 1 3 156 -3
8 Richard Lafreniere 1 -21 115 -27

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+10/individuel+5

Classement 4ieme partie: équipe+10/individuel+5
Pos. Nom P1 Parties Diff. QA Diff

1 Gagnon G. Gagnon E. 404 2 42 404 34
2 Tremblay L. Lavoie C. 346 2 42 346 34
3 Dube M. Martin R. 376 2 13 376 5
4 Lafreniere R. St-Gelais M. 346 2 8 346 0
5 St-Pierre H. Forbes M. 237 2 -17 237 -25
6 Brisson Jp. Madore G. 301 2 -27 301 -35
7 Sirois S. Gagne Jm. 209 2 -34 209 -42
8 Ouellet P. Dupont S. 278 2 -81 278 -89

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+10/individuel+5

Classement individuel
Pos. Nom Parties Diff. QA Diff

1 Claire Lavoie 1 46 224 46
2 Guillaume Gagnon 1 42 248 42
3 Monique Valcourt 1 33 186 33
4 Christian Tremblay 1 24 183 24
5 Renaud Martin 1 6 194 6
6 Etienne Gagnon 1 0 156 0
7 Sebastien Michaud 1 -1 177 -1
8 Jean-Sebastien Langlois 1 -4 115 -4
9 Gisele Madore 1 -5 159 -5
10 Michel St-Gelais 1 -7 195 -7

Créé le 2/25/2019 par Lexer BW2 1/4 Copyright (c)



Jack Pot de fin de semaine -24 fev 2019 Classements Quilles Mont-Joli

Classement individuel ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Diff
11 Samuel Dupont 1 -9 140 -9
12 Maxime Caroll 1 -16 159 -16
13 Jean-Paul Brisson 1 -22 142 -22
14 Steeve Sirois 1 -44 92 -44
15 Eric Canuel 1 -47 155 -47
16 Pascal Ouellet 1 -72 138 -72

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements équipes - 3 parties de qualification = ou battre sa moyenne

Classement 3 parties de qualification = ou battre sa moyenne
Pos. Nom P1 P2 P3 Parties Diff. QA +Score Diff

1 Ouellet P. Dupont S. 394 422 406 6 145 1222 422 149
2 Lafreniere R. St-Gelais M. 352 374 410 6 122 1136 410 126
3 Gagnon G. Gagnon E. 419 375 401 6 109 1195 419 113
4 Sirois S. Gagne Jm. 282 271 259 6 83 812 282 87
5 Brisson Jp. Madore G. 402 319 338 6 75 1059 402 79
6 Dube M. Martin R. 332 435 348 6 26 1115 435 30
7 Tremblay L. Lavoie C. 339 292 289 6 8 920 339 12
8 St-Pierre H. Forbes M. 291 247 231 6 7 769 291 11
9 Canuel E. Paradis P. 349 339 367 6 -4 1055 367 0
10 Langlois Js. Berube Y. 285 297 327 6 -9 909 327 -5
11 Les Monique 240 304 311 6 -15 855 311 -11
12 Lebel M. Michaud S. 380 384 364 6 -18 1128 384 -14
13 Chenard G. Marmen M. 330 332 321 6 -22 983 332 -18
14 Caroll M. Deschesnes R. 386 339 382 6 -30 1107 386 -26
15 Tremblay C. Hudon G. 314 320 290 6 -33 924 320 -29
16 Pouliot M. Demers M. 303 323 296 6 -38 922 323 -34
17 Rioux R. Duchesnay R. 354 305 362 6 -86 1021 362 -82
18 Charest J. Leblanc A. 301 265 282 6 -112 848 301 -108
19 Martel Jp. Lechasseur C. 223 246 261 6 -182 730 261 -178

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - 3 parties de qualification = ou battre sa moyenne

moyenne
Pos. Nom P1 P2 P3 Parties Diff. QA +Score Diff

1 Samuel Dupont 215 185 168 3 121 568 215 123
2 Michel St-Gelais 194 226 279 3 93 699 279 95
3 Etienne Gagnon 184 179 185 3 80 548 185 82
4 Gisele Madore 192 188 169 3 57 549 192 59
5 Claire Lavoie 245 168 171 3 50 584 245 52
6 Steeve Sirois 157 145 155 3 49 457 157 51
7 Renaud Martin 195 212 201 3 44 608 212 46
8 Guillaume Gagnon 235 196 216 3 29 647 235 31
9 Pascal Ouellet 179 237 238 3 24 654 238 26
10 Jean-Paul Brisson 210 131 169 3 18 510 210 20
11 Martine Demers 145 144 189 3 -2 478 189 0
12 Maurice Marmen 155 169 142 3 -5 466 169 -3
13 Hugues St-Pierre 122 84 106 3 -6 312 122 -4
14 Johannie Charest 113 126 136 3 -9 375 136 -7
15 Pascal Paradis 141 125 174 3 -13 440 174 -11
16 Guy Chenard 175 163 179 3 -17 517 179 -15
17 Real Duchesnay 217 186 209 3 -18 612 217 -16
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Jack Pot de fin de semaine -24 fev 2019 Classements Quilles Mont-Joli

moyenne ( Suite 1 )
Pos. Nom P1 P2 P3 Parties Diff. QA +Score Diff

18 Monique Soucy 104 139 150 3 -18 393 150 -16
19 Marcel Dube 137 223 147 3 -18 507 223 -16
20 Mathieu Lebel 209 209 165 3 -29 583 209 -27
21 Melanie Pouliot 158 179 107 3 -36 444 179 -34
22 Lucie Tremblay 94 124 118 3 -42 336 124 -40
23 Yves Berube 154 152 210 3 -45 516 210 -43
24 Robin Deschesnes 217 168 182 3 -45 567 217 -43
25 Guylaine Hudon 136 150 141 3 -53 427 150 -51
26 Jean-Pierre Martel 134 119 149 3 -66 402 149 -64
27 Rolande Rioux 137 119 153 3 -68 409 153 -66
28 Arnaud Leblanc 188 139 146 3 -103 473 188 -101
29 Christiane Lechasseur 89 127 112 3 -116 328 127 -114

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements équipes

Classement Jack Pot de fin de semaine #7-24 fev 2019
Pos. Nom P1 P2 P3 Parties Diff. QA +Score Diff

1 Gagnon G. Gagnon E. 423 10 212 2022 423 216
2 Lafreniere R. St-Gelais M. 346 8 130 1482 410 134
3 Tremblay L. Lavoie C. 376 10 122 1642 376 126
4 Ouellet P. Dupont S. 278 8 64 1500 422 68
5 Dube M. Martin R. 386 10 62 1877 435 66
6 Sirois S. Gagne Jm. 209 8 49 1021 282 53
7 Brisson Jp. Madore G. 301 8 48 1360 402 52
8 Canuel E. Paradis P. 349 339 367 6 -4 1055 367 0
9 Langlois Js. Berube Y. 285 297 327 6 -9 909 327 -5
10 St-Pierre H. Forbes M. 237 8 -10 1006 291 -6
11 Les Monique 240 304 311 6 -15 855 311 -11
12 Lebel M. Michaud S. 380 384 364 6 -18 1128 384 -14
13 Chenard G. Marmen M. 330 332 321 6 -22 983 332 -18
14 Caroll M. Deschesnes R. 386 339 382 6 -30 1107 386 -26
15 Tremblay C. Hudon G. 314 320 290 6 -33 924 320 -29
16 Pouliot M. Demers M. 303 323 296 6 -38 922 323 -34
17 Rioux R. Duchesnay R. 354 305 362 6 -86 1021 362 -82
18 Charest J. Leblanc A. 301 265 282 6 -112 848 301 -108
19 Martel Jp. Lechasseur C. 223 246 261 6 -182 730 261 -178

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement Jack Pot de fin de semaine #7-24 fev 2019
Pos. Nom P1 P2 P3 Parties Diff. QA +Score Diff

1 Claire Lavoie 245 168 171 5 184 1074 266 179
2 Guillaume Gagnon 235 196 216 5 131 1161 266 126
3 Samuel Dupont 215 185 168 4 112 708 215 107
4 Michel St-Gelais 194 226 279 4 86 894 279 81
5 Christian Tremblay 178 170 149 5 85 880 200 80
6 Etienne Gagnon 184 179 185 5 81 861 185 76
7 Renaud Martin 195 212 201 5 76 1016 214 71
8 Martin Forbes 169 163 125 5 52 792 180 47
9 Gisele Madore 192 188 169 4 52 708 192 47
10 Jim Gagne 125 126 104 5 50 585 126 45
11 Monique Valcourt 136 165 161 5 39 804 186 34
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Jack Pot de fin de semaine -24 fev 2019 Classements Quilles Mont-Joli

Classement Jack Pot de fin de semaine #7-24 fev 2019 ( Suite 1 )
Pos. Nom P1 P2 P3 Parties Diff. QA +Score Diff

12 Jean-Sebastien Langlois 131 145 117 4 32 508 145 27
13 Richard Lafreniere 158 148 131 5 23 703 158 18
14 Sebastien Michaud 171 175 199 4 10 722 199 5
15 Steeve Sirois 157 145 155 4 5 549 157 0
16 Maxime Caroll 169 171 200 4 -1 699 200 -6
17 Martine Demers 145 144 189 3 -2 478 189 -7
18 Jean-Paul Brisson 210 131 169 4 -4 652 210 -9
19 Maurice Marmen 155 169 142 3 -5 466 169 -10
20 Johannie Charest 113 126 136 3 -9 375 136 -14
21 Pascal Paradis 141 125 174 3 -13 440 174 -18
22 Marcel Dube 137 223 147 5 -14 861 223 -19
23 Guy Chenard 175 163 179 3 -17 517 179 -22
24 Real Duchesnay 217 186 209 3 -18 612 217 -23
25 Monique Soucy 104 139 150 3 -18 393 150 -23
26 Mathieu Lebel 209 209 165 3 -29 583 209 -34
27 Hugues St-Pierre 122 84 106 4 -30 394 122 -35
28 Melanie Pouliot 158 179 107 3 -36 444 179 -41
29 Eric Canuel 208 214 193 4 -38 770 214 -43
30 Yves Berube 154 152 210 3 -45 516 210 -50
31 Robin Deschesnes 217 168 182 3 -45 567 217 -50
32 Pascal Ouellet 179 237 238 4 -48 792 238 -53
33 Guylaine Hudon 136 150 141 3 -53 427 150 -58
34 Lucie Tremblay 94 124 118 5 -62 568 124 -67
35 Jean-Pierre Martel 134 119 149 3 -66 402 149 -71
36 Rolande Rioux 137 119 153 3 -68 409 153 -73
37 Arnaud Leblanc 188 139 146 3 -103 473 188 -108
38 Christiane Lechasseur 89 127 112 3 -116 328 127 -121

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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